

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۵ جون ۲۰۲۰

"امراالله صالح" و وظیفه اش در دولت دست نشانده!

چهارشنبه-۰۴ سرطان ۱۳۹۹ - کابل: تا جایی که از کردار و عملکرد "غنی احمدزی" استنباط می گردد، نامبرده در هرکاری که ناتوان و بی کفایت باشد مطمئناً در شناخت افراد، سپردن وظایف و گماردن آنها با انجام کاری نه تنها ناتوان و احمق نیست بلکه شیطان را هم بازی داده است. چنانچه گماردن "امراالله صالح" که در بین شورای نظاری ها بعد از بت سرگینی آنها "احمدشاه مسعود" خود را مغز متفکر دیگران می داند، به امر تکذیب حقایق مسلم و از آن طریق بی آبرو ساختن خودش، یکی از آن گماردنه‌های ناب می باشد. در یادداشت امروز ضمن دو مثال می خواهم شما را به دلایل صحت این برداشتم آشنا بسازم:

۱- حدود دو ماه قبل بود که از طریق رسانه ها مطلع شدیم: "غنی احمدزی" بر اساس فرمانی گذشته از این که وزارت مالیه را به ۴ بخش تقسیم نموده، منابع عایداتی آن وزارت اعم از گمرکات و دفاتر مالیه و بقیه عواید آن را از پیکر آن وزارت جدا، و به ارگ انتقال داده است تا به وسیله یک تن از مشاورانش به دور از چشم و نظارت به اصطلاح پارلمان دولت دست نشانده و رسانه ها بر آن دخل و تصرف مالکانه نماید.

پخش چنین خبری به علاوه این که از طرف رسانه های داخلی بشدت مورد حمله قرار گرفت، زیر دم اشغالگران نیز خار مغیلان گذاشته، صدای آنها را نیز بلند نمود. در چنین شرایطی که از زمین و زمان این حرکت کلاهبردارانه "غنی احمدزی" بشدت تقبیح و محکوم می گردید، "امراالله صالح" وظیفه یافت تا تمام خبر را تکذیب نموده، آن را شایعه مخالفان اعلام بدارد. "امراالله صالح" هم با همان پروئی و دیده درائی که در مکتب "ربانی-مسعود" فر گرفته و در دامن آلوده استخبارات کشور های خارجی تکامل داده است، صریحاً اعلام داشت که تمام این حرفها آوازه و بهتان دشمنان افغانستان و دشمنان ارگ می باشد.

دامن "امراالله صالح" زمانی بر پشتش افکنده شد، که در دوام اعتراضات به تصمیم "غنی احمدزی" به خصوص از جانب مقامات امریکائی، "عبدالهادی ارغندیوال" که تازه به سمت سرپرست وزارت مالیه از جانب "غنی احمدزی" گماشته شده بود، ضمن یک مصاحبه با صراحت اعلام داشت که "غنی احمدزی" با ارسال فرمان دیگری، فرمان قبلی را ملغاً و بی اعتبار اعلام داشته است. یعنی این که موضوع افتراء، بهتان و شایعه پراکنی مخالفان نبوده، بلکه "امراالله صالح" دروغ گفته است.

۲- دومین مورد که اینک در جریان آن قرار داریم و باز هم "امراالله صالح" وظیفه گرفته تا آن را دروغ اعلام دارد، مسأله سرقت و قاچاق ۳۲ دستگاه وینتلاتور به پاکستان است که از جانب رسانه نزدیک به ارگ یعنی "پژواک" ادعای داشتن اسناد آن مطرح شده است.

در چنین حالتی که گزارشات وزارت صحت دولت دست نشانده، سیاه بالای سفید نشان می دهد که به همان تعداد وینتلاتور اهدائی از جانب کشور های قطر، ترکیه و چین در اختیار وزارت صحت و شفاخانه های آن قرار ندارد و تمام دار و ندار آن وزارت، همان ۲۵۷ دستگاه وینتلاتوری است که برایش پول داده اند، "امراالله صالح" باز هم پای پیش نموده، سرقت و قاچاق ۳۲ دستگاه وینتلاتور را شایعه جهت بدنامی "دولت پاکدست" شان معرفی می دارد.

این "هوشیار" شورای نظاری حد اقل این را هم نمی خواهد بداند که افشای قضیه از جانب رسانه "پژواک" می تواند بدان معنا باشد که خبر صد درصد صحت دارد و چه بسا از جانب ارگ، چنان اسنادی در اختیار "پژواک" قرار گرفته باشد، تا در تصفیه های درونی به خصوص وزیر صحت قبلی در دولت دست نشانده یعنی "فیروز" را که حامیان بین المللی وی، علت کنارگذاشتنش را جویا شده اند، به میز محاکمه بکشانند.

هموطنان گرامی!

همه ما می دانیم که در دولت دست نشانده، داشتن بعضی چیزها خط قرمز و غیر قابل پذیرش است، چیزهایی که صرف اتهام به داشتن آن شرط عضویت در دولت دست نشانده را نابود می نماید، از جمله آن چیزها می توان، صداقت، پاکفسی، اجتناب از اخذ رشوت و خدمت به مردم را اعلام نمود. بر همین مبناء با جرأت می توان گفت و پذیرفت که سرقت دستگاه وینتلاتور و قاچاق آنها به پشاور نه افواه و شایعه است و نه بهتان جهت بدنام ساختن دولت دست نشانده. چه گذشته از آن که روند حیات این جرثومه فساد نشان داده که آنها در دشمنی با خلق افغانستان، از هیچ جنایتی دریغ نمی ورزند، آنها آنقدر بدنام و سرتا به پای در فساد، اختلاس و رشوت غرق اند که هیچ نیازی به بستن اتهام بر آنها وجود ندارد، کفایت فقط یکی از دوسیه های فساد آنها را باز کرد، تا درجه فساد را تشخیص کرد.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشانده است!

سرکها ما را می طلبد!